Объекты долевого строительства (имущественные 
права из договора участия  в долевом строительстве  (Нежилые  помещения)), расположенные  по адресу: г. 
Санкт­Петербург,   Малая  Бухарестская улица,  участок  1  (напротив   дома  9)  на дату  оценки  13 мая  2019 
года составляет:  76 658 040,00 (Семьдесят   шесть миллионов  шестьсот пятьдесят  восемь тысяч сорок) 
рублей,  в том числе по объектам: 

Блок  № помещения  Назначение  Этаж  Секция  Площадь 

Кв.м 

Стоимость 

кв.м.в руб 

Справедливая 

стоимость  кв.м.в 

ру
б 

2.4.  2.4.1.1.  нежилое  1  2.4.1.  47,69  93 000,00  4 435 170,00 

2.4.  2.4.1.2.